


 

 

  

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก 
เรื่อง รายงานผลการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 

รอบ 6 เดือน (ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึงวันที่ 31 มีนาคม 2568) 
******************************* 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 58/5 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 ให้นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจัดทำรายงาน
แสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายที่ได้แถลงไว้ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเป็นประจำทุกปี ทั้งให้ประกาศ
รายงานแสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายโดยเปิดเผย ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล  

  ดังนั้น เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 
2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมจนถึงปัจจุบัน จึงประกาศผลการดําเนินงาน การจัดทำงบประมาณ และการใช้จ่าย
งบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 รอบ 6 เดือน (ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2567 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 
2568 ) ให้ทราบโดยทั่วกัน โดยได้ปิดประกาศไว้ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 3 เดือน เมษายน พ.ศ.2568 

 
จ.ส.ต.   

                                                      (บรรเทิง ชะอุ่ม)  
          นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจรเข้เผือก 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

1 โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 10 สายบ้าน
นายสมศักด์ิ รอดภัย - บ้านนายสมชาย บูชา 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 84
แผนฯ เปล่ียนแปลง 2 หน้า 56 ข้อ 49

ด าเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
กว้าง 4 เมตร ยาว 91.60 เมตร หนา 0.15 เมตร 
ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร (ตามสภาพ) รวม
พ้ืนท่ีเทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 366.40 ตรม.

202,000 201,000 1,000 √ ด าเนินการก่อสร้างครบ
 100 % ประชาชนได้รับ
ความสะดวกรวดเร็วในการ

คมนาคม

22 ก.พ. 68 
-

31 มี.ค. 68

กองช่าง

2 โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 11 สายบ้าน
นายวิรัช กราบแก้ว
ข้อบัญญัติฯ หน้า 85
แผนฯ เพ่ิมเติม 3 หน้า 6 ล าดับท่ี 10

ด าเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
กว้าง 3.50 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร 
ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.25 เมตร (ตามสภาพ) รวม
พ้ืนท่ีเทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 595 ตรม.

317,000 0 317,000 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 4 มี.ค. 68 
-

31 มี.ค. 68

กองช่าง

3 โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 11 สายบ้าน
นายสุรชัย เกตุแดง -หลังโรงปุ๋ยก้าวหน้าท่ัวไทย 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 85
แผนฯ เปล่ียนแปลง 2 หน้า 8 ข้อ 17

ด าเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
กว้าง 4 เมตร ยาว 78.50 เมตร หนา 0.15 เมตร 
ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.25 เมตร (ตามสภาพ) 
พร้อมทางเช่ือมรวมพ้ืนท่ีเทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 
333.60 ตรม.

178,000 0 178,000 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 4 มี.ค. 68 
-

31 มี.ค. 68

กองช่าง

4 โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 12 สายบ้าน
หินสีพัฒนา-บ้านผู้ช่วยธงชัย แร่มี 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 85
แผนฯ เปล่ียนแปลง 2 หน้า 9 ข้อ 18

ด าเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
กว้าง 4 เมตร ยาว 210 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่
ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร (ตามสภาพ) รวมพ้ืนท่ี
เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 840 ตรม. พร้อมฝังท่อ
ระบายน้ า คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร 
จ านวน 7 ท่อน

450,000 448,000 2,000 √ ด าเนินการก่อสร้างครบ
 100 % ประชาชนได้รับ
ความสะดวกรวดเร็วในการ

คมนาคม

8 ก.พ. 68 
-

31 มี.ค. 68

กองช่าง

5 โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 2 สายทุ่งนา-
หนองบัวน้อย 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 86
แผนฯ เปล่ียนแปลง 2 หน้า 1 ข้อ 1

ด าเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
กว้าง 5 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่
ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร (ตามสภาพ) พร้อม
ทางเช่ือม รวมพ้ืนท่ีเทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 242.50 
ตรม.

136,000 0 136,000 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 7 มี.ค. 68 
-

31 มี.ค. 68

กองช่าง

1

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

รายงานผลการด าเนินงานประจ าปี
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 - 31 มีนาคม 2568

องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก อ าเภอด่านมะขามเต้ีย จังหวัดกาญจนบุรี

งบประมำณ
(บำท)

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

1. ยุทธศำสตร์กำรพัฒนำโครงสร้ำงพ้ืนฐำน

   1.1 แผนงำนอุตสำหกรรมและกำรโยธำ

ท่ี โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

6 โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 4 สายซอยบ้าน
ลุงอาจ 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 86
แผนฯ เพ่ิมเติม 3 หน้า 5 ล าดับท่ี 4

ด าเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
กว้าง 5 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่
ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร (ตามสภาพ) รวมพ้ืนท่ี
เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 900 ตรม.

488,000 0 488,000 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 7 มี.ค. 68 
-

31 มี.ค. 68

กองช่าง

7 โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 5 สายบ้านนาย
ส าอางค์ ยางอ่อน- สายวังปลา 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 86
แผนฯ เพ่ิมเติม 3 หน้า 5 ล าดับท่ี 5

ด าเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
กว้าง 3 เมตร ยาว 120 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่
ทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร (ตามสภาพ) รวมพ้ืนท่ี
เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า  360  ตรม.

200,000 199,000 1,000 √ ด าเนินการก่อสร้างครบ
 100 % ประชาชนได้รับ
ความสะดวกรวดเร็วในการ

คมนาคม

28 ก.พ. 68 
-

31 มี.ค. 68

กองช่าง

8 โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 5 สายบ้านนาย
หวาน บริรักษ์ 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 87
แผนฯ เพ่ิมเติม 3 หน้า 5 ล าดับท่ี 7

ด าเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
กว้าง 3 เมตร ยาว 70 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่
ทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร (ตามสภาพ) รวมพ้ืนท่ี
เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า  210 ตรม. พร้อมวางท่อ 
คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร จ านวน 5 
ท่อน

121,000 120,000 1,000 √ ด าเนินการก่อสร้างครบ
 100 % ประชาชนได้รับ
ความสะดวกรวดเร็วในการ

คมนาคม

28 ก.พ. 68 
-

31 มี.ค. 68

กองช่าง

9 โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 6 สายบ้านนาง
สราง เอ่ียมแก้ว - บ้านนายอุดร  ดีเรือง 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 87
แผนฯ แก้ไข 5 หน้า 2 ล าดับท่ี 3 ข้อ 78

ด าเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
กว้าง 5 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่
ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร (ตามสภาพ) พร้อม
ทางเช่ือม รวมพ้ืนท่ีเทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 756.60 
ตรม.

416,000 414,000 2,000 √ ด าเนินการก่อสร้างครบ
 100 % ประชาชนได้รับ
ความสะดวกรวดเร็วในการ

คมนาคม

1 ก.พ. 68 
-

31 มี.ค. 68

กองช่าง

10 โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 7 สายโรงเรียน
บ้านหนองหญ้าปล้อง - บ้านนางกิจจา  ผาสุก (ต่อ
จากถนนเดิม)
ข้อบัญญัติฯ หน้า 87
แผนฯ เพ่ิมเติม 3 หน้า 5 ล าดับท่ี 6

ด าเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
กว้าง 5 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่
ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร (ตามสภาพ) รวมพ้ืนท่ี
เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 850 ตรม. พร้อมวางท่อ 
คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จ านวน 8 
ท่อน

453,000 452,000 1,000 √ ด าเนินการก่อสร้างครบ
 100 % ประชาชนได้รับ
ความสะดวกรวดเร็วในการ

คมนาคม

6 ก.พ. 68 
-

31 มี.ค. 68

กองช่าง

11 โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 8 สายข้างวัด
หนองกวาง -บ้านนายสนิท  เอกจีน 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 88
แผนฯ เปล่ียนแปลง 2 หน้า 2 ข้อ 6

ด าเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
กว้าง 5 เมตร ยาว 110 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่
ทางหินคลุกหน่ึงข้าง 0.50 เมตร (ตามสภาพ) พร้อม
ทางเช่ือม รวมพ้ืนท่ีเทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 741 ตรม.

403,000 402,000 1,000 √ ด าเนินการก่อสร้างครบ
 100 % ประชาชนได้รับ
ความสะดวกรวดเร็วในการ

คมนาคม

8 ก.พ. 68 
-

31 มี.ค. 68

กองช่าง

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

2

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก
ท่ี โครงกำร

รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

12 โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 9 สายบ้านนาย
ยวง บัวล้ าเลิศ - บ้านอาม่า 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 88
แผนฯ เปล่ียนแปลง 2 หน้า 6 ข้อ 35

ด าเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
กว้าง 4 เมตร ยาว 116 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่
ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร (ตามสภาพ)  พร้อม
ทางเช่ือม รวมพ้ืนท่ีเทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 517.47 
ตรม.

273,000 272,000 1,000 √ ด าเนินการก่อสร้างครบ
 100 % ประชาชนได้รับ
ความสะดวกรวดเร็วในการ

คมนาคม

28 ก.พ. 68 
-

31 มี.ค. 68

กองช่าง

13 โครงการขยายถนนใหม่ หมู่ท่ี 10 บ้านทุ่งทอง
พัฒนา สายบ้านนายล าพูน ชาลวัลกุมภีร์-บ้านนาย
วง ฝักบัว ข้อบัญญัติฯ หน้า 88
แผนฯ เพ่ิมเติม 3 หน้า 15 ข้อ 1

ด าเนินการขยายถนนใหม่ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 
630 เมตร หนา 0.10 เมตร มีปริมาณลูกรัง จ านวน
 403.20 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ า 
คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จ านวน 6 
จุด จุดละ 6 ท่อน

172,000 0 172,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

กองช่าง

14 โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 1 สายนิคม
เศรษฐกิจพอเพียง - ถนนลาดยางสายจรเข้เผือก-
ท่าพุ (ต่อจากถนนเดิม) 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 88
แผนฯ เปล่ียนแปลง 2 หน้า 6 ข้อ 35

ด าเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
กว้าง 6 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่
ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร (ตามสภาพ) รวมพ้ืนท่ี
เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 900 ตรม.

474,000 473,000 1,000 √ ด าเนินการก่อสร้างครบ
 100 % ประชาชนได้รับ
ความสะดวกรวดเร็วในการ

คมนาคม

19 ก.พ. 68 
-

31 มี.ค. 68

กองช่าง

15 โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ท่ี 3 สาย
บ้านนางสาวดารารัตน์ คชวงษ์ 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 89
แผนฯ แก้ไข 5 หน้า 1 ล าดับท่ี 2 ข้อ 15

ด าเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
กว้าง 4 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่
ทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร (ตามสภาพ) รวมพ้ืนท่ี
เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 880 ตรม.

458,000 456,000 2,000 √ ด าเนินการก่อสร้างครบ
 100 % ประชาชนได้รับ
ความสะดวกรวดเร็วในการ

คมนาคม

1 ก.พ. 68 
-

31 มี.ค. 68

กองช่าง

16 โครงการติดต้ังระบบหอกระจายข่าวภายในต าบล
จรเข้เผือก 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 90
แผนฯ แก้ไข 5 หน้า 1 ล าดับท่ี 1 ข้อ 91

โดยด าเนินการติดต้ังระบบหอกระจายข่าว ภายใน
ต าบลจรเข้เผือก  จ านวน 6 จุด
จุดท่ี 1 บริเวณบ้านผู้ช่วยส าราญ  หมู่ท่ี 2
จุดท่ี 2 บริเวณป้อมต ารวจไทรทอง หมู่ท่ี 5
จุดท่ี 3  บริเวณบ้านนายกิจจา  พรหมทัตย์ หมู่ท่ี 6 
จุดท่ี 4  บริเวณบ้านนายศุภณัฐ  ศรีวงษา หมู่ท่ี 8 
จุดท่ี 5  บริเวณหอถังประปาชุมชนบ้านหนองกระเหร่ี
ยง  หมู่ท่ี 9  
จุดท่ี 6 บริเวณหอถังประปาหน้าวัดทุ่งยาว หมู่ท่ี 10

499,000 0 499,000 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 16 ม.ค. 68 
-

31 มี.ค. 68

กองช่าง

ท่ี โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

3



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

17 โครงการวางท่อระบายน้ าภายในต าบลจรเข้เผือก 
หมู่ท่ี 10 บริเวณ สระหลวง-หนองตาตุ้ม 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 90
แผนฯ หน้า 71 ข้อ 83

โดยด าเนินการวางท่อระบายน้ า คสล. ขนาด
เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จ านวน 3 จุด จุดละ 7 
ท่อน

42,000 0 42,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

กองช่าง

18 โครงการวางท่อระบายน้ าภายในต าบลจรเข้เผือก 
หมู่ท่ี 9 บริเวณ บ้านนายอ านวย  สุขโสม 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 90
แผนฯ หน้า 71 ข้อ 83

โดยด าเนินการวางท่อระบายน้ า คสล. ขนาด
เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จ านวน  8  ท่อน

12,000 0 12,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

กองช่าง

19 โครงการขยายเขตท่อน้ าประปาภายในต าบลจรเข้
เผือก หมู่ท่ี 6 บริเวณบ้านนายสาธิต    แขวงอินทร์ 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 91
แผนฯ หน้า 71 ข้อ 81

โดยด าเนินการขยายเขตท่อน้ าประปาภายในต าบล
จรเข้เผือก หมู่ท่ี 6 บริเวณบ้านายสาธิต  แขวงอินทร์  
โดยด าเนินการวางท่อวางท่อ PVC ขนาด 2 น้ิว ช้ัน 
8.5 ชนิดต่อด้วยแหวนยาง จ านวน 167 ท่อน

152,000 0 152,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

กองช่าง

20 โครงการปรับปรุงถนนภายในต าบลจรเข้เผือก  
หมู่ท่ี 9 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 91
แผนฯ หน้า 71 ข้อ 80

โดยด าเนินการปรับปรุงถนนภายในต าบลจรเข้เผือก 
ขนาดกว้าง 5 เมตร  ยาวรวม 290 เมตร หนา 0.10 
เมตร มีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า  217.50 
ลูกบาศก์เมตร

130,000 0 130,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

กองช่าง

รวม 20 โครงการ 5,576,000 3,437,000 2,139,000

ผลกำร
ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

4

ท่ี โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

1 โครงการฝึกอบรมและส่งเสริมอาชีพให้แก่ประชาชน
ข้อบัญญัติฯ หน้า 69
แผนฯ หน้า 104 ข้อ 3

เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและส่งเสริมอาชีพ
ให้แก่ประชาชน เช่น ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าอาหาร ฯลฯ

30,000 19,085 10,915 √ ผู้เข้าร่วมอบรมครบ 
100 %

14 ก.พ. 68 ส านักปลัด

2 โครงการอบรมให้ความรู้เร่ืองปรัชญาเศรษฐกิจ
พอเพียงภายในต าบลจรเข้เผือก
ข้อบัญญัติฯ หน้า 72
แผนฯ หน้า 104 ข้อ 2

เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายในการอบรมให้ความรู้เร่ืองปรัชญา
เศรษฐกิจพอเพียงภายในต าบลจรเข้เผือก เช่น ค่าวัสดุ
 อุปกรณ์ ฯลฯ

30,000 0
โอนลด

27,452

2,548 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ส านักปลัด

รวม 2 โครงกำร 60,000 19,085 13,463

รายงานผลการด าเนินงานประจ าปี
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 - 31 มีนาคม 2568

องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก อ าเภอด่านมะขามเต้ีย จังหวัดกาญจนบุรี

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

2. ยุทธศำสตร์กำรพัฒนำเศรษฐกิจ

   2.1 แผนงำนสร้ำงควำมเข้มแข็งของชุมชน

ท่ี โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

5



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

1 เบ้ียยังชีพผู้สูงอายุ
ข้อบัญญัติฯ หน้า 2
แผนฯ หน้า 86 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นเงินเพ่ือรองรับการจัดสวัสดิการให้แก่
ผู้สูงอายุท่ีมี อายุ 60 ปีบริบูรณ์ ข้ึนไปท่ีมีคุณสมบัติ
ครบถ้วน ตามระเบียบ ฯลฯ

15,000,000 4,655,000 10,345,000 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 1 ต.ค. 67 
-

30 ก.ย. 68

กองสวัสฯ

2 เบ้ียยังชีพความพิการ
ข้อบัญญัติฯ หน้า 3
แผนฯ หน้า 86 ข้อ 3

เพ่ือจ่ายเป็นเงินเพ่ือรองรับการจัดสวัสดิการเบ้ียความ
พิการ ให้แก่คนพิการท่ีมีสิทธิ ตามหลักเกณฑ์ท่ี
ก าหนดท่ีได้แสดงความจ านงโดยการขอข้ึนทะเบียน 
ฯลฯ

4,000,000 1,216,600 2,783,400 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 1 ต.ค. 67 
-

30 ก.ย. 68

กองสวัสฯ

3 เบ้ียยังชีพผู้ป่วยเอดส์
ข้อบัญญัติฯ หน้า 3
แผนฯ หน้า 86 ข้อ 2

เพ่ือจ่ายเป็นเงินสนับสนุนการสงเคราะห์เบ้ียยังชีพ
ผู้ป่วยเอดส์แก้ผู้ป่วยเอดส์ท่ีแพทย์ได้รับรองและท าการ
วินิจฉัยแล้ว ฯลฯ

100,000 30,000 70,000 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 1 ต.ค. 67 
-

30 ก.ย. 68

กองสวัสฯ

4 เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพ 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 5
แผนฯ หน้า 81 ข้อ 6

เพ่ือจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพใน
ระดับท้องถ่ิน หรือพ้ืนท่ีตามระเบียบ ฯลฯ

260,000 0 260,000 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 1 ต.ค. 67 
-

30 ก.ย. 68

กองสวัสฯ

รวม 4 โครงกำร 19,360,000 5,901,600 13,458,400

3. ยุทธศำสตร์กำรพัฒนำสังคม

   3.1 แผนงำนงบกลำง
สถำนะโครงกำร

ผลกำร
ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

ท่ี โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

รายงานผลการด าเนินงานประจ าปี
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 - 31 มีนาคม 2568

องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก อ าเภอด่านมะขามเต้ีย จังหวัดกาญจนบุรี



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

1 โครงการช่วยเหลือผู้ประสบภัยธรรมชาติ
ข้อบัญญัติฯ หน้า 37
แผนฯ หน้า 79 ข้อ 2

เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายช่วยเหลือประชาชนตามอ านาจ
หน้าท่ีขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน กรณีเยียวยา
หรือฟ้ืนฟูหลังเกิดภัยธรรมชาติ เช่น ค่าซ่อมแซมท่ีอยู่
อาศัย ค่าช่วยเหลือด้านเกษตร เป็นต้น

50,000 0 50,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ส านักปลัด

2 โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนในช่วง
เทศกาลส าคัญ เช่น เทศกาลปีใหม่ เทศกาล
สงกรานต์
ข้อบัญญัติฯ หน้า 37
แผนฯ หน้า 79 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการป้องกัน
และลดอุบัติเหตุทางถนนในช่วงเทศกาลส าคัญ เช่น
เทศกาล ปีใหม่ เทศกาลสงกรานต์ เป็นต้น เช่น 
ค่าใช้จ่ายในการจัดงานและการจัดกิจกรรมสาธารณะ 
ค่าตอบแทน เจ้าหน้าท่ีช่วยปฏิบัติงานในการจัดงาน 
และการจัดกิจกรรมสาธารณะให้เบิกจ่าย ค่าใช้จ่าย
เก่ียวกับสถานท่ีใน การจัดงาน และการจัดกิจกรรม
สาธารณะ กรณีค่าจ้างเหมาจัดนิทรรศการในการจัด
งาน ฯลฯ

20000
โอนเพ่ิม
10,000

19,950 10,050 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 27 ธ.ค. 67 
-

5 ม.ค. 68
และ

11 เม.ย. 68
-

17 เม.ย. 68

ส านักปลัด

รวม 2 โครงกำร 80,000 19,950 60,050

3. ยุทธศาสตร์การพัฒนาสังคม

รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

รายงานผลการด าเนินงานประจ าปี
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 - 31 มีนาคม 2568

องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก อ าเภอด่านมะขามเต้ีย จังหวัดกาญจนบุรี

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

   3.2 แผนงานรักษาความสงบภายใน

ท่ี โครงกำร



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

1 ค่าจ้างเหมาบริการ
ข้อบัญญัติฯ หน้า 52 แผนฯ หน้า 80 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานในการส ารวจ
ข้อมูลจ านวนสัตว์และข้ึนทะเบียนสัตว์ในโครงการ
ป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัขบ้าฯ

24,000 0 24,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

กองสวัสฯ

2 โครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก
ข้อบัญญัติฯ หน้า 52 แผนฯ หน้า 80 ข้อ 4

เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการป้องกันและ
ควบคุมโรคไข้เลือดออก ฯลฯ

50,000 0 50,000 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ อยู่ระหว่าง
ด าเนินการ

กองสวัสฯ

3 โครงการป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัขบ้าของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน ตามโครงการสัตว์
ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้าตาม
พระปณิธานศาสตราจารย์ ดร. สมเด็จพระเจ้าน้อง
นางเธอเจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี 
กรมพระศรีสวางควัฒนวรขัตติยราชนารี 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 53 แผนฯ หน้า 80 ข้อ 2

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานโครงการ
ป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัขบ้าฯ รวมถึงการท า
หมันสุนัขและแมวจรจัดโดยมีค่าใช้จ่ายประกอบด้วย 
ค่าวัคซีน อุปกรณ์การฉีด ค่าแผ่นพับประชาสัมพันธ์ 
ฯลฯ

130,000 0 130,000 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ อยู่ระหว่าง
ด าเนินการ

กองสวัสฯ

4 โครงการป้องกันและระงับโรคติดต่อ
ข้อบัญญัติฯ หน้า 54
แผนฯ หน้า 80 ข้อ 3 และหน้า 81 ข้อ 9

เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการป้องกันและ
ระงับโรคติดต่อ เช่น การป้องกันและระงับโรคติดเช้ือ
ไวรัสโคโรนา (Covid - 19) การป้องกันควบคุมโรค
มาลาเรีย เป็นต้น ฯลฯ

20,000 0 20,000 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ อยู่ระหว่าง
ด าเนินการ

กองสวัสฯ

5 วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์
ข้อบัญญัติฯ หน้า 55
แผนฯ หน้า 82 ข้อ 10 , 11

เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการป้องกันและ
ระงับโรคติดต่อ เช่น การป้องกันและระงับโรคติดเช้ือ
ไวรัสโคโรนา (Covid - 19) การป้องกันควบคุมโรค
มาลาเรีย เป็นต้น ฯลฯ

120,000 0 120,000 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ อยู่ระหว่าง
ด าเนินการ

กองสวัสฯ

3. ยุทธศาสตร์การพัฒนาสังคม

   3.3 แผนงานสาธารณสุข

ท่ี โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก อ าเภอด่านมะขามเต้ีย จังหวัดกาญจนบุรี

รายงานผลการด าเนินงานประจ าปี
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 - 31 มีนาคม 2568



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

6 เงินอุดหนุนส าหรับด าเนินงานตามแนวทาง
โครงการพระราชด าริด้านสาธารณสุข
ข้อบัญญัติฯ หน้า 56
แผนฯ หน้า 81 ข้อ 7

เพ่ือจ่ายเป็นเงินอุดหนุนส าหรับด าเนินงานตาม
แนวทางโครงการพระราชด าริด้านสาธารณสุข จ านวน
 12 หมู่บ้าน ฯลฯ

240,000 240,000 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ อยู่ระหว่าง
ด าเนินการ

กองสวัสฯ

รวม 6 โครงกำร 584,000 0 584,000

ท่ี โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

9



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

1 โครงการฝึกอาชีพแก่ผู้สูงอายุ ผู้พิการและ
ผู้ด้อยโอกาส
ข้อบัญญัติฯ หน้า 62
แผนฯ หน้า 83 ข้อ 5

เพ่ือจ่ายเป็นค่าด าเนินการโครงการฝึกอาชีพแก้
ผู้สูงอายุผู้พิการและผู้ด้อยโอกาส เช่น ค่าใช้จ่าย
เก่ียวกับการใช้และการตกแต่งสถานท่ีฝึกอบรม ฯลฯ

20,000 0 20,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

กองสวัสฯ

2 โครงการสังคมสงเคราะห์ผู้ยากไร้ในเขตพ้ืนท่ีต าบล
จรเข้เผือก 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 63
แผนฯ หน้า 83 ข้อ 2

เพ่ือจ่ายเป็นค่าด าเนินการสังคมสงเคราะห์ผู้ยากไร้ใน
เขตพ้ืนท่ีต าบลจรเข้เผือก เช่น ค่าใช้จ่ายเก่ียวกัยการ
ใช้และการตกแต่งสถานท่ีฝึกอบรม ฯลฯ

20,000 0 20,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

กองสวัสฯ

3 โครงการอบรมและศึกษาดูงานพัฒนาคุณภาพชีวิต
ผู้สูงอายุ
ข้อบัญญัติฯ หน้า 64
แผนฯ หน้า 10 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นค่าด าเนินโครงการอบรมและศึกษาดูงาน
พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุ เช่น ค่าใช้จ่ายเก่ียวกับ
การใช้และการตกแต่งสถานท่ีฝึกอบรม ฯลฯ

50000
โอนเพ่ิม
27,452

77,452 0 √ ผู้เข้าร่วมอบรมครบ 
100 %

21 ก.พ. 68 กองสวัสฯ

4 อุดหนุนส านักงานเหล่ากาชาดจังหวัดกาญจนบุรี 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 65
แผนฯ หน้า 83 ข้อ 4

เพ่ือจ่ายเป็นเงินอุดหนุนให้กับส านักงานเหล่ากาชาด
จังหวัดกาญจนบุรี ฯลฯ

5,000 5,000 0 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 25 ก.พ. 68 ส านักปลัด

รวม 4 โครงกำร 122,452 82,452 40,000

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

3. ยุทธศาสตร์การพัฒนาสังคม

   3.4 แผนงานสังคมสงเคราะห์

ท่ี โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

รายงานผลการด าเนินงานประจ าปี
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 - 31 มีนาคม 2568

องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก อ าเภอด่านมะขามเต้ีย จังหวัดกาญจนบุรี



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

1 ค่าใช้จ่ายในการรณรงค์เพ่ือป้องกันและแก้ไข
ปัญหายาเสพติด
ข้อบัญญัติฯ หน้า 69
แผนฯ หน้า 85 ข้อ 24

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการรณรงค์เพ่ือป้องกันและ
แก้ไขปัญหายาเสพติด เช่น ค่าใช้จ่ายเก่ียวกับการใช้
และการตกแต่งสถานท่ีฝึกอบรม ฯลฯ

70,000 0 70,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ส านักปลัด

2 ป้องกันและแก้ไขปัญหาการมีเพศสัมพันธ์ก่อนวัย
อันควรการต้ังครรภ์ในวัยรุ่น
ข้อบัญญัติฯ หน้า 70
แผนฯ หน้า 85 ข้อ 6

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดโครงการป้องกันและ
แก้ไขปัญหาการมีเพศสัมพันธ์ก่อนวัยอันควรการ
ต้ังครรภ์ในวัยรุ่น เช่น ค่าวัสดุ อุปกรณ์ ฯลฯ

20,000 11,232 8,768 √ ผู้เข้าร่วมอบรมครบ 
100 %

28 ก.พ. 68 ส านักปลัด

3 ส่งเสริมการด าเนินงานด้านการพัฒนาสตรีและ
ครอบครัว
ข้อบัญญัติฯ หน้า 70
แผนฯ หน้า 85 ข้อ 5

เพ่ือจ่ายเป็นค่าด าเนินงานโครงการ/กิจกรรมด้านการ
พัฒนาสตรีและครอบครัว เช่น ค่าใช้จ่ายเก่ียวกับการ
ใช้และการตกแต่งสถานท่ีฝึกอบรม ฯลฯ

40,000 0 40,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

กองสวัสฯ

รวม 3 โครงกำร 130,000 11,232 118,768

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

3. ยุทธศาสตร์การพัฒนาสังคม

   3.5 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ท่ี โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 - 31 มีนาคม 2568
องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก อ าเภอด่านมะขามเต้ีย จังหวัดกาญจนบุรี

รายงานผลการด าเนินงานประจ าปี



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

1 ค่าใช้จ่ายในพิธีทางศาสนา/รัฐพิธี
ข้อบัญญัติฯ หน้า 13
แผนฯ หน้า 87 ข้อ 1

ส าหรับจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดพิธีทางรัฐพิธี ได้แก่  
   ๑) วันส าคัญทางประวัติศาสตร์ เช่น วันปิยมหาราช 
วันจักรี เป็นต้น
   ๒) วันส าคัญอ่ืนๆ ตามมติคณะรัฐมนตรี เช่น วัน
เฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจ้าสิริกิต์ิ 
พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง (วัน
แม่แห่งชาติ) วันคล้ายวันสวรรคตพระบาทสมเด็จพระ
บรมชนกาธิเบศร มหาภูมิพล อดุลยเดชมหาราชบรม
นาถบพิตร วันคล้ายวันเฉลิมพระชนมพรรษา 
พระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธอเบศรมหาภูมิพล 
อดุลยเดช
มหาราชบรมนาถบพิตร (วันพ่อแห่งชาติ) วันชาติ วัน
เฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระปรเมนทร
รามาธิบดีศรีสินทรมหาวชิราลงกรณ พระวชิรเกล้า
เจ้าอยู่หัว วันเฉลิมพระชนมพรรษา
สมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา พัชรสุธาพิมลลักษณ พระ
บรมราชินี ฯลฯ

50,000 12,500 37,500 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 1 ต.ค. 67
-

30 ก.ย. 68

ส านักปลัด

2 โครงการจิตอาสาพระราชทาน 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 14
แผนฯ หน้า 78 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการจิตอาสาพระราชทาน 40,000 0 40,000 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 1 ต.ค. 67
-

30 ก.ย. 68

ส านักปลัด

รวม 2 โครงกำร 90,000 12,500 77,500

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

4. ยุทธศาสตร์การพัฒนาการศึกษา ศาสนา ศิลปวัฒนธรรม

   4.1 แผนงานบริหารงานท่ัวไป

ท่ี โครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

รายงานผลการด าเนินงานประจ าปี
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 - 31 มีนาคม 2568

องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก อ าเภอด่านมะขามเต้ีย จังหวัดกาญจนบุรี



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

1 โครงการทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้นอกห้องเรียน
ข้อบัญญัติฯ หน้า 46
แผนฯ เพ่ิมเติม 2 หน้า 11 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการศนศึกษา
แหล่งเรียนรู้นอกห้องเรียน

80,000 0 80,000 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 1 ต.ค. 67
-

30 ก.ย. 68

ส านักปลัด

2 โครงการป้องกันอุบัติเหตุในชีวิตประจ าวัน
ข้อบัญญัติฯ หน้า 46
แผนฯ เพ่ิมเติม 2 หน้า 11 ข้อ 2

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการป้องกัน
อุบัติเหตุในชีวิตประจ าวัน

10,000 8,582 1,418 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 1 ต.ค. 67
-

30 ก.ย. 68

ส านักปลัด

3 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา
ข้อบัญญัติฯ หน้า 46
แผนฯ หน้า 88 ข้อ 2,4,5,6,7

เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการ
บริหารสถานศึกษา ให้แก่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เป็น
ค่าอาหารกลางวัน ค่าจัดการเรียนการสอน (รายหัว) 
ค่าหนังสือเรียน ค่าอุปกรณ์การเรียน ค่าเคร่ืองแบบนัก
รียน และค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน

1,062,700 385,182 677,518 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 1 ต.ค. 67
-

30 ก.ย. 68

ส านักปลัด

4 วัสดุงานบ้านงานครัว
ข้อบัญญัติฯ หน้า 48
แผนฯ หน้า 88 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น แก้วน้ า
 จานรอง น้ ายาดับกล่ิน แปรง ไม้กวาด เข่ง ฯลฯ 
ส าหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กสังกัดองค์การบริหารส่วน
ต าบลจรเข้เผือก และอาหารเสริม (นม) ส าหรับเด็ก
อนุบาล และเด็ก ป.1 - ป.6 ของโรงเรียน ฯลฯ

2,553,000 1,174,216 1,378,784 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 1 ต.ค. 67
-

30 ก.ย. 68

ส านักปลัด

5 ค่าอาหารกลางวันของโรงเรียนสังกัด สพฐ.ในเขต
พ้ืนท่ี
ข้อบัญญัติฯ หน้า 51
แผนฯ หน้า 88 ข้อ 3

เพ่ือจ่ายเป็นเงินอุดหนุนค่าอาหารกลางวันของ
โรงเรียนสังกัดส านักงานคณะกรรมการศึกษาข้ัน
พ้ืนฐาน (สพฐ.) ในเขตพ้ืนท่ีต าบลจรเข้เผือก จ านวน 
11 แห่ง

5,824,000 3,104,840 2,719,160 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 1 ต.ค. 67
-

30 ก.ย. 68

ส านักปลัด

รวม 5 โครงกำร 9,529,700 4,672,820 4,856,880

4. ยุทธศาสตร์การพัฒนาการศึกษา ศาสนา ศิลปวัฒนธรรม

   4.2 แผนงานการศึกษา

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

ท่ี โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

รายงานผลการด าเนินงานประจ าปี
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 - 31 มีนาคม 2568

องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก อ าเภอด่านมะขามเต้ีย จังหวัดกาญจนบุรี



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

1 การแข่งขันกีฬาองค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินอ าเภอ
ด่านมะขามเต้ีย "ขุนด่านเกมส์" คร้ังท่ี 1
ข้อบัญญัติฯ หน้า 72
แผนฯ เพ่ิมเติม 3 หน้า 12 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินการแข่งขันกีฬา
องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินอ าเภอด่านมะขามเต้ีย 
"ขุนด่านเกมส์" คร้ังท่ี 1 เช่น ค่าใช้จ่ายในการจัดการ
แข่งขันกีฬา ฯลฯ

150,000 119,096 30,904 √ ผู้เข้าร่วมโครงการครบ 
100 %

9 ธ.ค. 67
-

13 ธ.ค. 67

ส านักปลัด

2 โครงการแข่งขันกีฬาต้านยาเสพติดต าบลจรเข้เผือก
ข้อบัญญัติฯ หน้า 73
แผนฯ หน้า 31 ข้อ 2

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการแข่งขัน
กีฬาต้านยาเสพติดต าบลจรเข้เผือก เช่น ค่าใช้จ่ายใน
การจัดการแข่งขันกีฬา ฯลฯ

150000
โอนเพ่ิม
30,000

0 180,000 √ อยู่ระหว่างด าเนินการ 1 เม.ย. 68
-

5 เม.ย. 68

ส านักปลัด

3 โครงการจัดการแข่งขันกีฬาสานสัมพันธ์ 3 ศพด.
ข้อบัญญัติฯ หน้า 73
แผนฯ หน้า 31 ข้อ 2

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการจัดการ
แข่งขันกีฬาสานสัมพันธ์ 3 ศพด. เช่น ค่าใช้จ่ายในการ
จัดการแข่งขันกีฬา ฯลฯ

40,000 31,415 8,585 √ ผู้เข้าร่วมอบรมครบ 
100 %

28 ก.พ. 68 ส านักปลัด

4 ค่าใช้จ่ายในพิธีทางศาสนา/รัฐพิธี
ข้อบัญญัติฯ หน้า 74
แผนฯ หน้า 87 ข้อ 1

ส าหรับจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดงานวันส าคัญทาง
ศาสนา เช่น วันวิสาขบูชา วันมาฆะบูชา เป็นต้น ฯลฯ

10,000 0 10,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ส านักปลัด

5 โครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง
ข้อบัญญัติฯ หน้า 74
แผนฯ หน้า 90 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการประเพณี
ลอยกระทง เช่น ค่าใช้จ่ายในการจัดงานและการจัด
กิจกรรมสาธารณะ ฯลฯ

30,000 30,000 0 √ ผู้เข้าร่วมอบรมครบ 
100 %

15 พ.ย. 67 ส านักปลัด

6 โครงการจัดงานประเพณีสงกรานต์และวันผู้สูงอายุ
ข้อบัญญัติฯ หน้า 75
แผนฯ หน้า 90 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการจัดงานวัน
สงกรานต์ เช่น ค่าใช้จ่ายในการจัดงานและการจัด
กิจกรรมสาธารณะ ฯลฯ

70,000 0 70,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ส านักปลัด

รวม 6 โครงกำร 480,000 180,511 299,489

4. ยุทธศาสตร์การพัฒนาการศึกษา ศาสนา ศิลปวัฒนธรรม

   4.3 แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

ท่ี โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

รายงานผลการด าเนินงานประจ าปี
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 - 31 มีนาคม 2568

องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก อ าเภอด่านมะขามเต้ีย จังหวัดกาญจนบุรี



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

1 โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาสถานการณ์ฝุ่น
ละอองขนาดเล็ก PM2.5
ข้อบัญญัติฯ หน้า 39
แผนฯ หน้า 92 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการป้องกัน
และแก้ไขปัญหาสถานการณ์ฝุ่นละอองขนาดเล็ก 
PM2.5 เช่น ค่าใช้จ่ายเก่ียวกับการใช้และการตกแต่ง
สถานท่ีฝึกอบรม ค่าใช้จ่ายในพิธีเปิดและปิดการ
ฝึกอบรม ค่าวัสดุ เคร่ืองเขียนและอุปกรณ์  ค่า
ประกาศนียบัตร ค่าถ่ายเอกสาร  ค่าพิมพ์เอกสารและ

10,000 6,652 3,348 √ ผู้เข้าร่วมอบรมครบ 
100 %

11 มี.ค. 68 ส านักปลัด

2 อุดหนุนศูนย์ปฏิบัติการร่วมช่วยเหลือประชาชน
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน อ าเภอด่านมะขาม
เต้ีย
ข้อบัญญัติฯ หน้า 42
แผนฯ หน้า 79 ข้อ 3

เพ่ือจ่ายเป็นเงินอุดหนุนให้แก่ศูนย์ปฏิบัติการร่วม
ช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 
อ าเภอด่านมะขามเต้ีย เพ่ือด าเนินโครงการศูนย์
ปฏิบัติการร่วมช่วยเหลือประชาชนขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถ่ิน อ าเภอด่านมะขามเต้ีย

40,000 40,000 0 √ ร้อยละ 80 ของประชาชนผู้
เดือดร้อนได้รับการช่วยเหลือ

11 พ.ย. 67 ส านักปลัด

รวม 2 โครงกำร 50,000 46,652 3,348

5. ยุทธศาสตร์การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม

   5.1 แผนงานการรักษาความสงบภายใน

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก
โครงกำร

รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

ท่ี
งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

รายงานผลการด าเนินงานประจ าปี
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 - 31 มีนาคม 2568

องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก อ าเภอด่านมะขามเต้ีย จังหวัดกาญจนบุรี



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

1 โครงการก าจัดขยะมูลฝอย ส่ิงปฏิกูลและ
น้ าเสีย 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 66
แผนฯ หน้า 93 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการก าจัดขยะ
มูลฝอย ส่ิงปฏิกูล และน้ าเสีย เช่น ค่าใช้จ่ายเก่ียวกับ
การใช้และการตกแต่งสถานท่ีฝึกอบรม
ฯลฯ

30,000 0 30,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ส านักปลัด

2 โครงการรณรงค์และส่งเสริมการลดปริมาณขยะใน
ชุมชน
ข้อบัญญัติฯ หน้า 67
แผนฯ หน้า 93 ข้อ 2

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการรณรงค์
และส่งเสริมการลดปริมาณขยะในชุมชน เช่น 
ค่าใช้จ่ายเก่ียวกับการใช้และการตกแต่งสถานท่ี
ฝึกอบรม ฯลฯ

15,000 0 15,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ส านักปลัด

3 วัสดุงานบ้านงานครัว
ข้อบัญญัติฯ หน้า 67
แผนฯ หน้า 93 ข้อ 5

เพ่ือจ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น ถังขยะ ฯลฯ 50,000 0 50,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ส านักปลัด

รวม 3 โครงกำร 95,000 0 95,000

โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

5. ยุทธศาสตร์การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม

   5.2 แผนงานเคหะและชุมชน

ท่ี
หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

รายงานผลการด าเนินงานประจ าปี
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 - 31 มีนาคม 2568

องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก อ าเภอด่านมะขามเต้ีย จังหวัดกาญจนบุรี



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

1 ส่งเสริมสนับสนุนโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืช 
อันเน่ืองมาจากพระราชด าริ สมเด็จพระกนิษฐาธิ
ราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ
สยามบรมราชกุมารี 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 92
แผนฯ หน้า 95 ข้อ 2

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมสนับสนุน
โครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืช อันเน่ืองมาจาก
พระราชด าริ สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จ
พระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี เช่น 
ค่าใช้จ่ายเก่ียวกับการใช้และตกแต่งสถานท่ีฝึกอบรม 
ฯลฯ

20,000 0 20,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ส านักปลัด

2 ส่งเสริม อนุรักษ์ ดูแลและรักษา
ทรัพยากรธรรมชาติ 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 93
แผนฯ หน้า 95 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการส่งเสริม อนุรักษ์ ดูแลและ
รักษาทรัพยากรธรรมชาติ  เช่น ค่าใช้จ่ายเก่ียวกับการ
ใช้และตกแต่งสถานท่ีฝึกอบรม ฯลฯ

10,000 0 10,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ส านักปลัด

รวม 2 โครงกำร 30,000 0 30,000

5. ยุทธศาสตร์การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม

   5.3 แผนงานการเกษตร

ท่ี โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

รายงานผลการด าเนินงานประจ าปี
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 - 31 มีนาคม 2568

องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก อ าเภอด่านมะขามเต้ีย จังหวัดกาญจนบุรี



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

1 โครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรม ของผู้บริหาร 
สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนต าบล พนักงาน
ส่วนต าบล พนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วน
ต าบลจรเข้เผือก
ข้อบัญญัติฯ หน้า 15
แผนฯ หน้า 97 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการอบรม
คุณธรรมจริยธรรม ของผู้บริหาร สมาชิกสภาองค์การ
บริหารส่วนต าบล พนักงานส่วนต าบลพนักงานจ้าง 
ขององค์การบริหารส่วนต าบล เช่น ค่าใช้จ่ายเก่ียวกับ
การใช้และการตกแต่งสถานท่ีฝึกอบรม ค่าใช้จ่ายในพิธี
เปิดและปิดการฝึกอบรม ค่าวัสดุ เคร่ืองเขียนและ
อุปกรณ์  ค่าประกาศนียบัตร ค่าถ่ายเอกสาร  ค่าพิมพ์
เอกสารและส่ิงพิมพ์  ค่าหนังสือส าหรับผู้เข้ารับการ
ฝึกอบรม ฯลฯ

5,000 0 5,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ส านักปลัด

2 โครงการอบรมคุณธรรมและความโปร่งใสในการ
ด าเนินงานขององค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก
ข้อบัญญัติฯ หน้า 16
แผนฯ หน้า 97 ข้อ 2

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการอบรม
คุณธรรมและความโปร่งใสในการด าเนินงานของ
องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก เช่น ค่าใช้จ่าย
เก่ียวกับการใช้และการตกแต่งสถานท่ีฝึกอบรม 
ค่าใช้จ่ายในพิธีเปิด และปิดการฝึกอบรม ค่าวัสดุ 
เคร่ืองเขียนและอุปกรณ์  ค่าประกาศนียบัตร ค่าถ่าย
เอกสาร  ค่าพิมพ์เอกสารและส่ิงพิมพ์ อุปกรณ์ต่าง ๆ 
ในการฝึกอบรม ฯลฯ

8,000 1,832 6,168 √ ผู้เข้าร่วมอบรมครบ 
100 %

13 มี.ค. 68 ส านักปลัด

โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

6. ยุทธศาสตร์การเมือง การปกครองและการบริหารจัดการท่ีดี

   6.1 แผนงานบริหารงานท่ัวไป

ท่ี
ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

รายงานผลการด าเนินงานประจ าปี
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 - 31 มีนาคม 2568

องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก อ าเภอด่านมะขามเต้ีย จังหวัดกาญจนบุรี

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

3 โครงการปกป้องสถาบันของชาติเทิดทูนคุณของ
แผ่นดิน
ข้อบัญญัติฯ หน้า 17
แผนฯ หน้า 100 ข้อ 3

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการปกป้อง
สถาบันของชาติเทิดทูนคุณของแผ่นดิน เช่น ค่ารับรอง
ผู้ท่ี ได้รับเชิญมาร่วมงานและผู้ร่วมประกอบกิจกรรม
ตามวัตถุประสงค์ ค่าของสมนาคุณในการดูงาน 
ค่าอาหารว่าง และเคร่ืองด่ืม ค่าสมนาคุณวิทยากร 
ค่าอาหาร ค่าเช่าท่ีพัก ค่ายานพาหนะ ค่าใช้จ่ายอ่ืนท่ี
จ าเป็นในการฝึกอบรม ฯลฯ

10,000 0 10,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ส านักปลัด

4 โครงการจัดรูปท่ีดินและเพ่ิมประสิทธิภาพการ
จัดเก็บภาษีตาม พ.ร.บ.ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง
 พ.ศ.2562
ข้อบัญญัติฯ หน้า 31
แผนฯ เพ่ิมเติม 1 หน้า 7 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายโครงการจัดรูปท่ีดินและเพ่ิม
ประสิทธิภาพการจัดเก็บภาษีตาม พ.ร.บ.ภาษีท่ีดิน
และส่ิงปลูกสร้าง พ.ศ.2562 เช่น ค่าจ้างส ารวจท่ีดิน 
ฯลฯ	

300,000 0 300,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

กองคลัง

รวม 4 โครงการ 323,000 1,832 321,168

19

ท่ี โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

1 โครงการฝึกอบรม/ฝึกอบรมทบทวนอาสาสมัคร
ป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน (อปพร.)
ข้อบัญญัติฯ หน้า 38
แผนฯ หน้า 98 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการฝึกอบรม/
ฝึกอบรมทบทวนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน 
(อปพร.) เช่น ค่าใช้จ่ายเก่ียวกับการใช้และการตกแต่ง
สถานท่ีฝึกอบรม ค่าใช้จ่ายในพิธีเปิดและปิดการ
ฝึกอบรม ค่าวัสดุ เคร่ืองเขียนและอุปกรณ์  ค่า
ประกาศนียบัตร ค่าถ่ายเอกสาร  ค่าพิมพ์เอกสารและ
ส่ิงพิมพ์  ค่าหนังสือ ส าหรับผู้เข้ารับการฝึกอบรม 
ค่าใช้จ่ายในการติดต่อส่ือสาร ค่าเช่า อุปกรณ์ต่าง ๆ 
ในการฝึกอบรม ค่ากระเป๋า หรือส่ิงท่ีใช้บรรจุเอกสาร
ส าหรับผู้เข้ารับการฝึกอบรม ค่าของสมนาคุณในการดู
งาน ค่าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม ค่าสมนาคุณวิทยากร
 ค่าอาหาร ค่าเช่าท่ีพัก  ค่ายานพาหนะ ค่าใช้จ่ายอ่ืนท่ี
จ าเป็นในการฝึกอบรม ฯลฯ

150,000 0 150,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ส านักปลัด

รวม 1 โครงการ 150,000 0 150,000

ท่ี โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

6. ยุทธศาสตร์การเมือง การปกครองและการบริหารจัดการท่ีดี

   6.2 แผนงานรักษาความสงบภายใน

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร

รายงานผลการด าเนินงานประจ าปี
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 - 31 มีนาคม 2568

องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก อ าเภอด่านมะขามเต้ีย จังหวัดกาญจนบุรี



ด ำเนิน
กำร

แล้วเสร็จ

อยู่ระหว่ำง
ด ำเนินกำร

ยังไม่ได้
ด ำเนิน
กำร

1 ส่งเสริมและสนับสนุนการสร้างความปรองดอง
และสมานฉันท์ของคนในชาติ 
ข้อบัญญัติฯ หน้า 71
แผนฯ หน้า 100 ข้อ 1

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเพ่ือส่งเสริมและสนับสนุนการ
สร้างความปรองดองและสมานฉัน?ของคนในชาติ ฯลฯ

10,000 0 10,000 √ ยังไม่ได้ด าเนินการ ยังไม่ได้
ด าเนินการ

ส านักปลัด

รวม 1 โครงการ 10,000 0 10,000

6. ยุทธศาสตร์การเมือง การปกครองและการบริหารจัดการท่ีดี

   6.3 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

ท่ี โครงกำร
รำยละเอียดของกิจกรรม
ท่ีเกิดข้ึนจำกโครงกำร

งบประมำณ
(บำท)

หน่วยงำน
รับผิดชอบ

หลัก

รายงานผลการด าเนินงานประจ าปี
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2567 - 31 มีนาคม 2568

องค์การบริหารส่วนต าบลจรเข้เผือก อ าเภอด่านมะขามเต้ีย จังหวัดกาญจนบุรี

งบประมำณ
ท่ีเบิกจ่ำย
(บำท)

งบประมำณ
คงเหลือ
(บำท)

สถำนะโครงกำร
ผลกำร

ด ำเนินงำน
ของโครงกำร

ระยะเวลำ
ด ำเนินกำร


	สไลด์ 1

